12-tej zrana do 5-tej po południu. κ2-3-30862

## Suknie Balowe,

od najtańszych do bardzo kosztownych, tak z własnego jak i z powierzzonego materiału, wykonywa szybko i podług wymagań najświeższej mody

## Magazyn Sukien i Strojów Damskich

**F. KITZMAN,**

Nowy-Świat Nr 41. κ-235-2-6

Дозволено Цензурою. Баршава 26 Декабря (7 Января) 1880/1 г.

Patrz Dodatek.

# TYGODNIK ROMANSÓW I POWIEŚCI

i nadal wychodzić będzie raz na tydzień w Sobotę w tym zakresie i formacie jak dotychczas. Oprócz powieści wyborowych i zajmujących, podawanych w każdym Numerze w przekładach z najcelniejszych obcych autorów, mieszczą się w tem piśmie znakomite prace oryginalne **Teod.

18, razem z Suplementem rs. 19.
Każdy tom jakoteż i Suplement może być oddzielnie nabywany.
Cena samej oprawy tomu w płótno angielskie kop. 40; w pół-skórek po dwa tomy w jednym po kop. 60.

d-29122-4-5

## OBWIESZCZENIE.

Rząd Gubernialny Kaliski, podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 12 (24) Stycznia 1881 r., o godzinie 11 z rana, w sali posiedzeń Rządu Gubernialnego, odbywać się będzie licytacja „in minus” przez deklaracje opieczetowane, na wykonanie robót drogowych w trzech powiatach gubernji Kaliskiej, mających się uskutecznić w roku przyszłym 1881 na drogach bitych pierwszego rzędu, części tak zwanych Gubernialnych, oddzielnie w każdym powiecie, a mianowicie:

Miejsce mojego zamieszkania (wyszczególnić wyraźnie miasto, ulicę i numer domu).

Miasto N. miesiąc N. 1881 roku.

Podpis.

d-6-2-3

## Zarząd drogi żelaznej Nadwiślańskiej,

podaje do wiadomości osób interesowanych, iż w dniu 31 Grudnia (12 Stycznia) 1880/81 r. o godzinie 11-tej rano, odbędzie się w Magazynie głównym na stacji Praga Nadwiślańska, głośna in plus licytacja na sprzedaż starych, zużytych szyn około 1260 pudów, od ceny kop. 40 za pud, oraz wiorów żelaznych, szmelcu z żelaza lanego, kutego i stali około 7000 pudów.